In quorum fidem, banc ampliss imam subde lega t ionem ma-
nu nostra s ignamus , et sigillo nostro communiri juss imi is . D a -
tum et actum in civitate mexicana, die decima sexta Novembr i s , 
anno Domini millessimo octingentissimo sexagess imo te r t io .— 
CLEMENS A IESU , Archiepiscopus Mechoaconens i s . " 

Cum praeinserto decreto simul accepimus B u l l a m Bea t i s -
simi Domini Nostr i , felicis recorda t ions , Pii P a p a e Noni , super 
erectione et o rd ina tone e jusdem Episcopatus . H a e c Bul la , d e 
verbo ad verbum, est ut sequi tur : 

" i n nomine Domini Amen . ; ' 
"Cnnc t i s ubique sit notum quod anno a Nativi tate Domini 

Nostri Iesu Christi millessimo oct ingentess imo sexagess imo ter -
tio, die vero X X V mensis Marti i , Pont i f ica t i^ autem Sanct iss i -
mi Domini Nostri Pii P a p a e Noni anno decimo sépt imo, E g o 
officialis deputa tus vidi et legi quasdam litteras Apostól icas s u b 
P lumbo expeditas tenoris sequent is videlicet ." 

"Pius Episcopus, Servus Servorum Dei, ad p e r p e t u a m 
rei memoriam. Gravissimum solicitudinis e tp rocura t ion is Eccle-

s iarum omnium a S u p r e m o an imarum Pas to r e humili tat i Nos-
t rae commissum enixe postulat ut, non modo nihil ommi t t amus 
ad Chris t ianam Rel igionem provehendam atque augendam, sed 
hu jusmodi rei occasiones, quoties oppor tune se ofterant, lubenti 
animo complectamur et quaeramus . Idcirco Nos ab ipso Pon-
tificatus Nostri initio ubique terrarura Episcopales Sedes, uti po-
tuimus, constituendas cnravimus, s.itis compertum habentes nu-
llam rem posse magis conferre, ad civilis etiarn societatis vulnera 
curanda, quam si statuantur Episcopi qui, in omnibus laborantes, 
et ministeri urn suum implentes, sanam orthodoxamque doceant 
doctrinam, bonos tueantur Dravosque corrigant mores, ac Populum 
sibi creditum ad pacem, pietaiem obedientiamque ore tenus i n -
fla m merit." 

' ' P ronas itaque aures accomodavimus precibus v^ierabil is 
Fratr'is Nostri Clemmtis Munguia, Antistitis Mechoacanensis , ex-
ponentis: Dioecesem suam Mechoacanensem in Mexicana Repú-
blica latissifyse protendi, incolarumque numerum admodum auges-
cere, nec unum sufíicere Episcopum ad occunendum eorum spi— 
ritualibus indigentiis; ac in votis esse, ac debeat , ut ex amplissi-
mo hoc Dioecesano territorio, dismembrationi j am obnoxio pro 
integro constituendo Episcopatu Zamoroi ac pro parte efformanda 
alterius novae Dioecesis de Chilapa, alia etiam proinde conflari 
queat Episccpalis Cathedra et Sedes in civico oppido Leonensi 
in Provincia Guanajuato ejusdem Mexicanae Republicae, quod ; li, 
cet ipsius Provinciae centro situm haud sit, nihilominus rerum co-
pia, frequenti commercio aliisque eircunstantiarummomentis appri-
me eligendum atque aptior videtur, humillimis tandem supplica-
tionibus ut propositum hoc consilium, consultationibus aliorum 
Mexicanae Republ icae Episcoporum probatum, pro Christianae 
illius plebis salute pienissime e x q p e r e dignaremur."